
9.2.2008

Generalforsamling i Bygaardens Vejlaug

Tirsdag den 17. februar 2008 kl. 19.00 i Kultursalen i Vanløse Kulturhus
Frode Jakobsens Plads 4, Jernbane Alle 46,1. sal, 2720 Vanløse

~
Hermed et forslag til behandling under punkt 6 på den ordinære generalforsamling, samt en skitse over de af
kommunen godkendte bump på Herlufholmsvej . Bestyrelsen har ikke inden for den givne tidsfrist fundet det mu-
ligt at invitere politiet til generalforsamlingen som forslagsstilleren ellers havde foreslået.

Med venlig hilsen

Bygaardens Vejlaug

Ole Windeløv

Forslag fremsat af Jens L. Sørensen, Bratskovvej 32.

Vanløse, den 28. Januar 2009

-i'

Forslag til generalforsamlingen tirsdag 17. Februar 2009

Vanløse er som så mange andre bydele i København, ja i hele landet hærget af indbrud.

Inden for vores vejlaug har vi således også oplevet en række indbrud, både om dagen og på andre tider af

døgnet. Selv indbrud hvor beboerne har været hjemme har vi oplevet.

Dette gjorde, at Leo Preening/Bratskovvej 27 og undertegnede i februar sidste år tog initiativ til at etablere

en "selvbestaltet" nabohjælp ordning. Ordningen blev i første omgang tilbudt ved henvendelse til alle

beboerne på Bratskovsvejs nordlige del (fra Børglumvej til Jyllingevej). Vi er derfor nogle, der i dag er
omfattet af denne ordning med mærkater "NABOHJÆLP" på døre/vinduer samt opført på en telefon- og

mail-liste. Ud fra listen, vælger hver i sær så hvem de ønsker at informere om evt. ferie fravær mm. Men

fælles for alle er, at vi har fået et forum hvor vi holder hinanden orienteret samt at vi automatisk holder et

skarpt øje i hverdagen med hinandens ejendom. Politiet har været involveret/orienteret om oprettelsen

herunder også Det Kriminalpræventive Råd, hvorfra vi har modtaget mærkaterne.

Forslaget til generalforsamlingen er at udvide denne ordning til - på frivillig basis - at omfatte hele

vejlaugets medlemmer. En ordning jeg håber og forventer vil styrke indsatsen mod tyverier i vores område.

Hvis ideen falder inden for vejlaugets formålsparagraf kunne en mulighed også være at indbyde politi til

general forsamlingen til at give en orienterende information til medlemmerne.

Hvis forslaget stemmes igennem vil jeg gerne påtage mig den administrative rolle med etablering af

telefon- og rnail liste til alle.

En eller flere medlemmer kan så udgøre gruppen, der kan stå for "daglig drift" af ordningen

(orienteringsmøder med politi og andre/forslag til sikring af ejendommen / mm).
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